*

; ̂  ̂  ̂  , Procpi*^n Rpqu«ftir*nto 5623/2025
"  município DE NOVA VENECIA

„,:.,62/10/?025;13'37:38
• CAMÀRA MUNICIPAL DE NOVA VENFCIACâmara Municipal </■

Estado do encaminhamento.processo

Nova Venécia-ES, em 01 de outubro de 2025.

Ofício n" 371/2025 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor
Mário Sérgio Lubiana
Prefeito
Nesta

Referência: encaminha indicações.

adriel.parilo ■ ,
3Ga8<j 3a 9.^123:4 SSO-Sa-ld-n 231 fc2585a

Senhor prefeito,

Em cumprimento dó disposto noànciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Mimicipal, encaminho a V.ossa Excelência, as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordináriá de 30/09/2025, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 238/2025, de iniciativa do Vereador Felipe Barbosa dos Santos;

2. INDICAÇÃO N° 239/2025, de iniciativas dos Vereadores José Luiz da Silva e
João Júnior Vieira dos Santos;

3. INDICAÇÃO N° 240/2025, de iniciativa do Vereador João Júnior dos Santos;

4. INDICAÇÃO N° 241/2025, de iniciativa do Vereador Felipe Barbosa dos Santos;

5. INDICAÇÃO N° 242/2025, de iniciativa do Vereador Fagner Baiano;

6. INDICAÇÃO N° 243/2025, de iniciativa do Vereador Fagner Baiano.

Atenciosamente,

(CTOR CREM^CO MENDONÇA
'Prpgiripntp fj
Vereado|- pelo WESPACHO

Ao:_I2ÊÍ.

despacho do del;,,Recebidop»=a,qul«mB»^^^
2) Arquiva-se

para:

Data: 0/^ kf) iMÔ
I Presidente CMNV'E

Em

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1 \1
Télefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http:/.'www.cmnv,es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/10/01\OFI-GAP371-2025 indicacoes.vereadores
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003600340034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.